



DSiR.054.8.2022

**Radny Rady Miejskiej w Prudniku
Marcin Domino**

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 06.06.2022 r. (wpł. Do ASiP 14.06.2022 r.) o treści:

„Zbliżają się wakacje, a tym samym czas półkolonii, kolonii i obozów. Mieszkańcy Prudnika i gminy Prudnik, w szczególności czynni zawodowo rodzice pytają o ofertę wakacyjną miejskich i gminnych instytucji kultury skierowaną do dzieci i młodzieży w miesiącach lipcu i sierpniu 2022 roku.”

„W związku z powyższym proszę o informacje na temat planowanych przez instytucje kulturalne gminy Prudnik atrakcji dla dzieci i młodzieży okresie nadchodzących wakacji? Czy przewidywane są warsztaty tematyczne, zajęcia lub półkolonie?”

Informuje się:

W związku ze zbliżającym się okresem wakacyjnym, Agencja Sportu i Promocji w Prudniku przekazuje informacje o planowanych atrakcjach przeznaczonych dla dzieci i młodzieży na terenie gminy Prudnik.

Przez cały okres wakacji udostępniane będą obiekty sportowe dla mieszkańców gminy takie jak: Orlik w Parku Miejskim, boiska oraz hala sportowa przy kompleksie sportowym Sójka, korty tenisowe w Parku Miejskim, stadion przy ul. Kolejowej, hala sportowa przy ul. Łuczniczej.

W okresie wakacyjnym Agencja Sportu i Promocji planuje zorganizować oraz być współorganizatorem wielu imprez o charakterze sportowym bądź rekreacyjnym: 25 czerwca odbędą się na basenie odkrytym przy ul. Zwycięstwa zajęcia z Zumby na trawie oraz Aqua Aerobiku, 10 lipca rozpocznie się XI edycja Biegu Prudnickiego. Pod nazwą sportowe wtorki oraz czwartki zapewnimy dzieciom i młodzieży różne atrakcje przez cały okres wakacji. Między innymi gry i zabawy ruchowe dla najmłodszych, zajęcia z frisbee, tenisa stołowego, lekkiej atletyki oraz łucznictwa.

W lipcu oraz sierpniu planowane są Turnieje oraz wydarzenia: 2 lipca rozegrany zostanie polsko-czeski turniej STREETBALL w koszykówce 3x3, Turniej Curlingu (14 lipca), Turniej Tenisa Ziemnego (16 lipca), Złoty Motocyklowy (22-24 lipca), Turniej Siatkówki Plażowej (8 sierpnia), Piknik na zakończenie wakacji (28 sierpnia).

Boiska wielofunkcyjne na Jesionowym Wzgórzu przy Kompleksie Sportowym Sójka, Orlik oraz korty tenisowe w Parku miejskim, w okresie wakacyjnym otwarte będą od 8:00 do 22:00. Udostępnione zostanie mieszkańcom kąpielisko otwarte przy ul. Zwycięstwa, które zabezpieczać będzie wymagana ilość wykwalifikowanych ratowników wodnych. Na wszystkich obiektach zatrudniona obsługa zadba przestrzeganie obowiązujących zasad oraz bezpieczeństwo korzystających.

Z poważaniem

z upoważnienia Dyrektora

Krzysztof Pieczara